

Dato: 25.08.2025

Vår ref: 25/1486-22

Att:

Saksbehandler:

Kirsti Arvesen Nesheim,
95306975
kine@nome.kommune.no

Invitasjon til grunneiermøte Fensfeltet mineralpark

24.06.25 sendte Nome kommune informasjon til alle grunneiere som blir berørt av utredninger for Fensfeltet mineralpark. I brevet står det at grunneierne inviteres til et eget møte 02.09. Nome kommune ønsker med dette alle grunneiere velkommen til informasjonsmøte om Fensfeltet mineralpark.

Viktig informasjon om påmelding og gjennomføring

Møtet er i KOMMUNESTYRESALEN på nordøstsiden av Nome rådhus kl 18 – 20.

Hvis det blir mange deltakere må møtet flyttes, det er derfor viktig at dere melder dere på innen 31.08. I påmeldingen må du oppgi hva slags type grunneier du er. Det er for at vi skal kunne planlegge så alle får den informasjonen som de trenger.

[Du melder deg på her](#). Du kan også følge QR-koden nederst i brevet.

I møtet vil vi fortelle om de ulike rollene i saken. Advokatene fra Tenden advokatfirma AS vil si litt om rettigheter. Deretter blir det gruppearbeid med mulighet for å diskutere ulike tema som grunneierne har interesse av. Vi avslutter i plenum med å svare på spørsmål fra gruppene og si litt om veien videre.

Hvem er invitert?

Kommunen inviterer grunneiere som kan bli berørt dersom kommunen går videre med et planarbeid for å sette av areal til Fensfeltet mineralpark. Dette kan være:

- Ordinære grunneier, det vil si personer eller organisasjoner som eier en eiendom i et av områdene som er utredet.

- Rettighetshavere, det vil si personer/organisasjoner som har rettigheter til å bruke annen manns grunn. Dette kan være jaktrett, fiskerett, vegrett, hogst, beite, vann, avløp og så videre.
- Personer/organisasjoner som fester eller leier areal og/eller bygninger i området.

Grunneiere på selve Fensfeltet vil få informasjon i egne møter.

Hva skal skje i møtet?

Alle grunneiere får anledning til å stille spørsmål og få svar fra kommunens juridiske rådgivere. Disse er hentet inn som eksperter på grunneieres rettigheter.

Hvorfor kaller kommunen inn til møtet?

I Fensfeltet tilhører mineralene staten, som kan gi utvinningsrettigheter til private selskap. Kommunen har ikke rett på inntekter eller avgifter av mineralene. Lokal verdiskaping av eventuell gruvedrift må derfor kommunen ta ansvar for selv. Kommunestyret har bestemt at Nome kommune skal ha en styringsrolle i arbeidet med Fensfeltet. Kommunestyret har også bestemt at kommunen skal legge til rette for en mineralpark for å sikre Nome med flere arbeidsplasser og næring, slik at Nome blir mindre sårbare hvis det skulle bli utfordringer for gruvedriften. Kommunen har derfor inngått en samarbeidsavtale med rettighetshaverne. Avtalen gir kommunen rett til å planlegge for en slik mineralpark. Avtalen gir også kommunen fortrinnsrett på kjøp av arealer til en mineralpark for mineralene på Fensfeltet. Derfor er det kommunen som nå inviterer grunneierne til et møte om Fensfeltet mineralpark.

Påmelding:



Velkommen!

Med hilsen

Kirsti Arvesen Nesheim
kommuneplanlegger

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur

